关于对赴华旅客实行 14 天严格闭环管理的紧急通知

中国驻孟加拉国大使馆5天前

鉴于当前严峻疫情形势，为保障赴华旅客健康安全，减少疫情跨境传播，

自 2021 年 5 月 2 日起（首次适用航班为 5 月 15 日 US-Bangla 航班，

此前航班按现行规定执行），对赴华旅客实行为期 14 天严格闭环管理（含

7 天企业、个人自我严格闭环管理和 7 天集中严格闭环管理）。具体如

下：

一、人员范围：

所有赴华旅客（外交人员另行规定）。

赴华旅客必须具有合法出入境证件、且在有效期以内。护照、签证过期

人员请勿参加集中闭环管理（护照、签证过期请及时办理换发或延期，

出行不便的可委托旅行社或 Webang 公司代为办理）。

二、预检、预约登记与入住

1、预检：在登机前 14 天在孟政府指定的检测机构进行新冠核酸检测。

预检后必须立即进行 7 天自我严格闭环管理，在孟有企业单位的由单位

落实，其他人员严格居家隔离。

2、预约登记：预检获得阴性报告的，填写《集中闭环管理预约登记表》

（见附件 1），联系指定宾馆进行预约。

3、预约成功后，持护照、护照复印件（2 份）、预检阴性报告和有效签

证提前 7 天入住宾馆（如：搭乘下周四 00:50 的南航航班的，于本周周

四 18 点前入住；搭乘下周六晚 US-BANGLA 航班的，于本周周日 18 点

前入住）。

https://mp.weixin.qq.com/javascript:void(0);

三、检测与绿码申请

1、第一次统一检测：入住后 24 小时内由指定新冠检测机构到宾馆进行

统一检测。检测结果为阳性的，退出本轮闭环管理。

2、第二次统一检测：登机前 48 小时内再次进行统一检测。第二次检测

费用由“我帮国际”(WeBang International Ltd.)支付。检测结果为阳

性的，退出本轮闭环管理。

3、绿码申请：获得两次核酸检测阴性报告后，通过防疫健康码国际版微

信小程序向使馆申领绿色健康码（中国公民）或健康状况声明书绿色二

维码（外国公民），同时上传登机前 48 小时内的核酸检测阴性报告。

四、送机

所有赴华旅客由所入住宾馆统一安排车辆送至机场。

如有其它问题，请咨询“我帮国际”（WeBang International Ltd.，电

话：+8801323846179，+8801322072834），或拨打使馆咨询电话咨

询：+8801709961039, +8801797727866，+8801709961006。

特此通知。

附 件 （ 请 登 录 我 馆 网 站 查 阅 附 件 内 容 ， 链 接 网 址 为

http://bd.china-embassy.org/chn/sghd/t1873126.htm）：

1、《集中闭环管理预约登记表》

2、 闭环宾馆、“我帮国际”（WeBang）联系方式

3 、 《 关 于 赴 华 航 班 旅 客 集 中 闭 环 管 理 的 通 知 》 （ 链 接 如 下 ：

http://bd.china-embassy.org/chn/sghd/t1863764.htm）

4 、 《 参 与 赴 华 航 班 旅 客 集 中 闭 环 管 理 指 南 》 （ 链 接 如 下 ：

http://bd.china-embassy.org/chn/sghd/t1865083.htm）

5、申领绿色健康码办法

6、关于对检测发现新冠阳性人员较多的企业实行熔断管理的规定

7、孟加拉国政府指定国际旅客核酸检测机构

8 、 《 赴 华 旅 客 集 中 闭 环 管 理 指 定 宾 馆 更 新 》 （ 链 接 如 下 ：

http://bd.china-embassy.org/chn/sghd/t1873117.htm

中国驻孟加拉国

大使馆

2021 年 5

月 1 日

	关于对赴华旅客实行14天严格闭环管理的紧急通知